Địa chỉ: Số 2231, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 02513.3684284
Email: ttptquydattinhdongnai@gmail.com - Website: https://ttptqd.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:             /TTPTQĐ-QL&PTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày           tháng 11 năm 2025

V/v hỗ trợ đăng tải thông tin đấu giá
Quyền sử dụng đất 06 khu đất trên địa bàn
phường Trấn Biên, phường Tam Hiệp, xã

Trảng Bom và xã Dầu Giây

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai.

Thực hiện Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2025 của
UBND tỉnh về đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025,
Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh có ý kiến như sau:

Ngày 10 tháng 11 năm 2025, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành các Quyết
định: Quyết định số 2592/QĐ-UBND về việc đấu giá quyền sử dụng đất khu đất
Dự án Khu đô thị - thương mại - dịch vụ (khu vực 1) diện tích khoảng 51,65ha,
phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 2594/QĐ-UBND về việc đấu
giá quyền sử dụng đất thửa đất số 71 tờ bản đồ địa chính số 86 phường Tam
Hiệp, tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 2596/QĐ-UBND về việc đấu giá quyền sử
dụng đất khu đất Dự án khu nhà ở phức hợp cao tầng ven sông phường Trấn
Biên, tỉnh Đồng Nai (khoảng 1,9 ha); Quyết định số 2598/QĐ-UBND về việc
đấu giá quyền sử dụng đất khu đất Trung tâm thương mại dịch vụ kết hợp ở
(khoảng 2,1 ha) tại xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 2600/QĐ-
UBND về việc đấu giá quyền sử dụng đất Thửa đất số 1 tờ bản đồ địa chính số
68, xã Dầu Giây, tỉnh Đồng Nai (thị trấn Dầu Giây, huyện Thống nhất cũ) và
Quyết định số 2602/QĐ-UBND về việc đấu giá quyền sử dụng đất Thửa đất số
1587 tờ bản đồ số 18, xã Dầu Giây, tỉnh Đồng Nai (thị trấn Dầu Giây, huyện
Thống nhất cũ) (Đính kèm các Quy chế cuộc đấu giá và Thông báo đấu giá)

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình
Đồng Nai hỗ trợ đăng tải nội dung về đấu giá của 06 khu/thửa đất nêu trên lên
Cổng thông tin điện tử của tỉnh với các thông tin theo quy chế, thông báo đấu
giá do Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đồng Nai ban hành để mời gọi các
nhà đầu tư tham gia.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QL&PTQĐ (06b). Mi

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Điền

		Trần Văn Cường
	2025-11-17T17:39:19+0700
	Signer's office
	Trần Văn Cường
	Signing document

		Lê Thanh Điền
	2025-11-17T18:00:25+0700
	Signer's office
	Lê Thanh Điền
	Signing document

		2025-11-17T18:26:55+0700

		2025-11-17T18:26:55+0700

		2025-11-17T18:26:55+0700